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Langemark (Bøgeshøjvej)
Furden (Netto)

Sygehusvej

Nordby (Hovedgaden)

Havvejen / Staunsvej
Havvejen / Kanhave Kanalen

Besser (Præstegården)

Østerby

Onsbjerg

Færge fra Hou

Søtofte 

Furden (Netto)

Østerby

Langemark (Bøgeshøjvej)

Strandvejen (Nylandsvej)

Skolebakkevej

Pillemark (Storegade 16)

Kolby

Kolby

Pillemark (Storegade 16)

Ørby

Åvej

Strandvejen (Walthers Hvile)

Møllebakkevej (Brugsen)

Onsbjerg

Nordby (Landevejen 32)

Toftebjerg

Besser Kirkevej (Efterskolen)

Havvejen / Plantagevej

Tanderup

Færge til Hou

Sygehusvej

Østerløkkevej

Alstrup

Ballen By (Sejlerstuen)

Brundby

Pillemark (Storegade 50)
Ørby
Permelille

Kolby Kås (Vestermarksvej)

Hårdmark

Permelille

Brundby 

Ballen By (Sejlerstuen)

Østerløkkevej (Tranebjerg)

Møllebakkevej (Brugsen)

Sygehusvej

Mårup

Alstrup

Langemark (Torupvejen)

Torup

Sælvig Havn - Ankomst

Pillemark (Storegade 50)

Pillemark (Storegade 16)

Sælvig Havn - Afgang

Møllebakkevej (Brugsen)

Torup

Besser (præstegården)

Besser Kirkevej (efterskolen)

Strandvejen (Walthers Hvile)

Åvej 

Samsø Skole / Sambiosen 

Hårdmark

Kolby Kås Havn

Pillemark (Storegade 50)

Tanderup

Skolebakkevej

Strandvejen (Nylandsvej)

Havvejen / Plantagevej
Onsbjerg

Torup

Toftebjerg

Østerby

Alstrup

Havvejen / Staunsvej 

Søtofte 
Samsø Skole / Sambiosen 

Færge fra Hou

Færge til Hou

Sælvig Havn - Ankomst

Sælvig Havn - Afgang

Besser (Præstegården)

Besser Kirkevej (Efterskolen)

Nordby (Hovedgaden)

Nordby (Landevejen 32)

Mårup
Havvejen / Kanhave Kanalen

15.23

Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1Bus 1 Bus 1Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2RUTEBUS KØREPLAN
Hverdage 12. august 2019 - 26. juni 2020

Passagerer til Sælvig skift til Bus 2 i TorupFortsætter rute i næste kolonne (næste stop Pillemark) 

07.01 09.54 12.24 14.5709.23 15.52

07.06 09.59 12.29 15.0209.28 15.57
07.03 09.56 12.26 14.5909.25 15.54

07.13
07.11

10.06
10.04

12.36
12.34

15.09
15.07

09.35
09.33

16.04
16.02

07.16 10.09 12.39 15.12
07.18 10.11 12.41 15.14
07.22 10.15 12.45 15.18
07.22 10.15 12.45 15.18
07.26 10.19 12.49 15.22
07.27 10.20 12.50 15.23
07.29 10.22 12.52 15.25
07.34 10.27 12.57 15.3009.39 16.08

09.43 16.12

09.46 16.14

09.48 16.17
09.49 16.18
09.51 16.20

09.53

09.56 11.04
09.57 11.05

09.59 11.07
10.02 11.10
10.03 11.11

10.06 11.14
10.09 11.17

09.59 11.07

07.41 10.44 13.14 15.4413.56
10.47 13.17 15.47
10.49 13.19 15.49

13.19
15.54

15.56
15.58
15.59

10.54 12.01

12.03
12.04
12.06

10.56
10.57
10.59

11.01

08.14
07.07 08.17
07.09 08.19
07.09

08.24

08.26
08.27
08.29

08.34 12.11
08.36 12.13
08.39 12.16
08.43
08.43

12.20
12.20

08.47 12.24
08.49 12.26
08.50 12.27
08.52 12.29
08.52 12.29
08.55 12.32
08.56 12.33

14.04
14.52

08.59 12.36
09.02 12.39

09.04 12.4110.11 11.19
09.06 10.13 11.21 12.43

09.10 10.17 12.47
10.19 12.49
10.21 12.51
10.21 12.51

10.23 12.53

10.26 12.56

09.07 10.14 11.22 12.44

07.11 13.21 14.06 14.54
07.13 13.22 14.08 14.56 16.06
07.14 13.24 14.10 14.58 16.08

07.19 13.28 14.14 15.02 16.12

07.24 13.33 14.19 15.07 16.17

07.21 13.30 14.16 15.04 16.14

07.27 13.36 14.22 15.10 16.20
07.28 13.37 14.23 15.11 16.21
07.30 13.39 14.25 15.13 16.23
07.31 13.40 14.26 15.14 16.24
07.31 13.40 14.26 15.14 16.24
07.32 13.41 14.27 15.15 16.25

16.29
07.37 13.46 14.32 15.20

13.48
07.39 13.50 14.34

09.17
09.19
09.2007.40 13.51 14.35

07.42 13.53 14.37
07.45 13.56 14.40
07.50 14.01 14.47
07.54 14.0510.30 13.00

08.10 14.0510.40 13.09

08.13 10.43 14.0813.17
13.13

08.18 10.48 14.13
08.20 10.50 14.15 15.23
08.24 10.54 14.19 15.27 16.33
08.25 10.55 14.20 15.28 16.34
08.29 10.59 14.24 15.32 16.38
08.31 11.01 14.26 15.34 16.4013.22
08.34 11.04 14.29 15.37 16.4313.25

08.41
08.36

11.11
11.06

14.36
14.31

15.44
15.39

16.50
16.45

13.32
13.27

08.44 11.14 14.39 15.47 16.5313.35
08.46 11.16 14.41 15.49 16.5513.37

07.16 13.25 14.11 14.59 16.09

07.45 14.00

07.37 10.30 13.00 15.33

07.37 10.40 13.10 15.4008.10

08.00 10.30 13.00 15.3008.00
08.15 10.45 13.15 15.4508.15

08.00 10.30 13.00
08.15 10.45 13.15

14.52


